Архангельская   область
Шенкурский муниципальный район
Муниципальное образование «Верхопаденьгское»
Муниципальный Совет пятого созыва
Тринадцатая очередная сессия

РЕШЕНИЕ

«25» августа 2022г.                  №25

С. Ивановское

Об освобождении от обязанностей депутата муниципального Совета
Муниципального образования «Верхопаденьгское»
Шестаковой Виктории Владимировны

         В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 20 пункта 9 подпункта «б» Устава муниципального образования «Верхопаденьгское» муниципальный Совет муниципального образования «Верхопаденьгское» р е ш и л :

        1. Освободить от обязанностей депутата муниципального Совета МО «Верхопаденьгское» Шестакову Викторию Владимировну»;
        2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Шенкурского муниципального района Архангельской области;
        3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель муниципального Совета
МО «Верхопаденьгское»                                                                          В.Н. Лопатин

Временно исполняющая обязанности главы
МО «Верхопаденьгское»                                                                        И.С. Селенина

В муниципальный Совет
МО «Верхопаденьгское»
Председателю Лопатину В.Н.
От депутата
[bookmark: _GoBack]Шестаковой Виктории Владимировны

Заявление.
Я, Шестакова Виктория Владимировна, прошу освободить меня от обязанностей депутата муниципального Совета МО «Верхопаденьгское» по личному желанию.

Шестакова В.В.
22 августа 2022г.